
 ATG  -  Advanced  Technology  Group 

Toužimská 771 

199  02  Prague  9  -  Letňany  

Czech Republic 

E-mail:  atg@atg.cz 

Tel.:  +420  273  037  611 

Fax.:  +420  273  037  600 

www.atg.cz 

1 / 2 

 

SONATEST MASTERSCAN D70                                            
Ultrazvukový digitální přístroj, konvence 

POPIS ZAŘÍZENÍ 
Název Masterscan byl vždy spojován s přístrojem robustní konstrukce v kombinaci s výjimečným výkonem.  Všechny funkce jsou 

již předinstalovány v přístroji MasterScan D70, odblokovávate si je pouhým zadáním číselného kodu, příp. provádíte aktualizace 

stejně jako u telefonu. Vysoká úroveň rozlišení blízkého povrchu, silný výkon (napětí až 450 V pulsér ) a vynikající poměr signálu 

k šumu jsou klíčovými funkcemi řady MasterScan D70. 

 

Tento přístroj nabízí obsluze plně schopný a funkční sadu nástrojů a softwaru pro kontrolu napříč všemi aplikacemi. 

 

Typickými aplikacemi jsou kontrola svarů, detekce koroze, kontrola kompozitů, testování spojů, výkovků a odlitků, použití 

v elektrárenství, letectví, automotive (včetně EMATS a obecné kontroly UT), atd. 

 

Bezplatný software UT-Lity poskytuje vše, co potřebujete pro správu inspekčních dat. Standardní verze umožňuje Vám prohlížet, 

přesouvat a spravovat kalibrace, A-skeny, B-skeny a vytvářet protokoly jak na přístroji, tak na vašem PC. 

 

MasterScan D70 je určen pro ovládání jen jednou rukou, druhou rukou ovládáte sondu. 

          

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI 

 Digitalní přenosný přístroj s jednoduchým a intuitivním ovládáním 

 Bezplatný software UT- Lity ke každému přístroji 

 Konfigurovatelný on-board software 

 Angle Measurement Mode 

 Enkodovaný B-Scan 

 Křivka DAC & DGS/AVG, DAC, TCG, BEA, AWS, API, IFT, Dryscan, Corrosion software 

 Výdrž baterie cca 16 hodin 

 Záruka 24 měsíců, možnost zakoupení prodloužení záruky až na 5 let  

 

UT 



 ATG  -  Advanced  Technology  Group 

Toužimská 771 

199  02  Prague  9  -  Letňany  

Czech Republic 

E-mail:  atg@atg.cz 

Tel.:  +420  273  037  611 

Fax.:  +420  273  037  600 

www.atg.cz 

2 / 2 

 

SPECIFIKACE 

 


